260

0013

住居表示変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のご厚情を賜り有難うございます。

さて、このたび住居表示変更により、弊社の住居表示が左記の通り変更になりますのでご通知申し上げます。お手数ではございますが、お手元の住所録等をご訂正いただきますようお願い申し上げます。

まずはお知らせまで。　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　　令和○○年四月十五日

　　新住所　千葉県千葉市西区中央二―三―四

　　変更日　令和○○年五月一日

株式会社 佐　藤　デ　ザ　イ　ン

総務部長　香　川　正　勝

〒　‐　 千葉県千葉市中央区中央○―○―○

電　話　〇四三（○○○）○○○○

ＦＡＸ　〇四三（○○○）○○○○